UND 15 R$ 69,23 R$ 1.038,50 

Valor Total Estimado em R$ R$ 50.086,78 

4.1. Os serviços a serem contratados, com seus quantitativos e valores estimados, foram 

apurados a partir da média simples das três cotações. 

4.2. O valor global estimado é de: R$ 50.086,78 (cinquenta mil, oitenta e seis reais e 

setenta e oito centavos). 

5. DAS CONDIÇÕES DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS 

5.1. Os serviços deverão ser executados por equipe técnica qualificada, com experiência 

comprovada em instalações decorativas, luminotécnicas e estruturas festivas, seguindo